АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОИ ОБЛАСТИ
Управление ветеринарии Курской области

прикАз

от 29.0t.2020 J\Ъ 9-э

г. Курск

Об отмене ограничений по заболеванию инфекционный бронхит кур на
части территории д. Бородаевка муниципального образования

<<Мансуровский сельсовет>> Советского района Курской области

В соответствии со статьей 17 Закона Российской Федерации от 14.05.199З г.

J\b 4979-1 (О ветеринарии>> и на основании представления руководителя ОБУ
<<Станция по борьбе с болезнями животных Советского района> Н.И. Мироновой

Jф 12 от 28.01 .2020г. ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить с 29 января 2020 года ограничения по заболеванию

инфекционный бронхит кур на части территории д.Бородаевка муниципаJIьного

образования <<Мансуровский сельсовет>> Советского района Курской области.

2. Признать утратившим силу прикtв управления ветеринарии Курской
области от 25.10.2019 Ns 47-э кО введении ограничений по заболеванию

инфекционный бронхит кур на части территории д.Бородаевка муницип€шЬного

образования <<Мансуровский сельсовео> Советского района Курской области>>.

основание:
Представление руководителя ОБУ кСтанция по борьбе с болезнями животных Советского района>
Н.И. Мироновой Jф 12 от 28.0l .2020г.

Начальник управления С.Н.Турнаев